Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2767/2019

Indica ao Poder Executivo
Municipal, realização de
manutenção do asfalto na Rua
Coelho Neto, 425 – Jardim
Paraíso;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes, para que promova a
manutenção do asfalto na Rua Coelho Neto, 425 – Jardim Paraíso, neste
Município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes que solicitam reparo

no asfalto próximo a sarjeta, pois existe um buraco o qual fica água parada
com risco de proliferação de mosquito da dengue.

Por isso, solicitamos providências.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Agosto de 2019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”